



شرکت فولاد سیرجان ایرانیان تندیس بلورین تعالی سازمانی را کسب کرد

در بیست و یکمین دوره جایزه ملی تعالی سازمانی، شرکت فولاد سیرجان ایرانیان موفق به دریافت تندیس بلورین تعالی سازمانی شد. به گزارش روابط عمومی شرکت فولاد سیرجان ایرانیان بیست و یکمین همایش اعطای جایزه ملی تعالی سازمانی توسط سازمان مدیریت صنعتی با حضور مقامات کشوری، مدیران ارشد سازمان‌ها، چهره‌های علمی و متخصصان این حوزه در مرکز همایش‌های سازمان مدیریت صنعتی برگزار شد و شرکت فولاد سیرجان ایرانیان پس از ارزیابی ارزیابان مرکز تعالی سازمانی بازه امتیازی ۴۵۱ تا ۵۰۰ را کسب کرد.

اخذ تقدیرنامه دو ستاره‌ای جایزه ملی تعالی سازمانی برای جهان فولاد

شرکت جهان فولاد سیرجان در اولین سال حضور در جایزه ملی تعالی سازمانی، موفق به کسب تقدیرنامه دو ستاره‌ای از این رویداد شد. لوح تقدیر و تندیس این جایزه نظر به موفقیت جهان فولاد در دستیابی به استانداردهای عالی تعالی سازمانی پس از بررسی‌های کارشناسی ارزیابان خبره کشور و...
صفحه ۴ را بخوانید

طرح ازدواج مهدوی با همکاری شهرداری رفسنجان اجرا شد

صفحه ۴ را بخوانید

دردومین همایش ملی گیاهان دارویی در جیرفت مطرح شد:

زنجیره ناقص تولید حنا در جنوب کرمان

علیرغم اینکه منطقه جنوب کرمان دومین تجربه خود را در برگزاری همایش ملی با موضوع گیاهان دارویی پشت سر می‌گذارد، متولیان این بخش نتوانسته‌اند، در بهبود وضعیت تولید تا عرضه گیاه دارویی مطرح این منطقه، حنا قدمی موثر بردارند.

مدیرکل آموزش و پرورش استان: رشد ۱۰۰ درصدی رتبه‌های دورقمی کنکور ۱۴۰۲

مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان از رشد ۱۰۰ درصدی کسب رتبه‌های دورقمی کنکور سراسری ۱۴۰۲ توسط دانش آموزان کرمانی خبر داد و افزود: هدیه تقدی ۱۰۰ میلیون تومانی به دانش آموزان کرمانی تک‌رقمی کشوری کنکور سراسری ۱۴۰۲ اعطا می‌شود.



باید از حق خودمان دریای صندوق‌های رأی دفاع کنیم

صفحه ۲ را بخوانید

رئیس کل دادگستری استان کرمان: ۲۰ پرونده تخلف انتخاباتی در استان کرمان تشکیل شده است

رئیس کل دادگستری استان کرمان با اشاره به اینکه در این دوره از انتخابات از همه سلیقه‌ها، طیف‌ها و جناح‌های سیاسی حضور دارند، از تشکیل ۲۰ پرونده تخلف انتخاباتی در استان خبر داد. حجت‌الاسلام ابراهیم حمیدی در جلسه تبیینی آموزش نامزدهای دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی استان کرمان اظهار کرد: عوامل اجرایی و ناظران برنامه‌ریزی مناسبی برای برگزاری یک انتخابات پرشور و سالم تدارک دیده‌اند و با حضور گسترده مردم در پای صندوق‌های رأی بار دیگر موجبات یاس و ناامیدی دشمنان فراهم خواهد شد. حمیدی با قدرانی از رسانه‌های استان کرمان که تلاش دارند تنور انتخابات و رقابت گرم باشد...

پرداخت زکات در استان کرمان ۳۵ درصد رشد داشته است

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان کرمان از رشد ۳۵ درصدی پرداخت زکات و تحقق ۱۱۳ درصدی برنامه زکات کشور برای تامین پایدار برق خانه‌ها و بخش‌های مولد کشور طراحی شده و در دست انجام است. به گزارش بازار، مصطفی رجبی مشهدی، مدیرعامل شرکت توانیر اظهار داشت: تابستان ۱۴۰۳ گرم‌ترین تابستان خواهد بود که به تبع افزایش دما و استفاده از سیستم‌های سرمایشی، مصرف شبکه افزایش می‌یابد.

گرم‌ترین تابستان در راه است

مدیرعامل شرکت توانیر از تابستان پیش‌رو با عنوان گرم‌ترین تابستان یاد کرد و گفت: ۱۸۰ اقدام عملیاتی در ۶ محور برای تامین پایدار برق خانه‌ها و بخش‌های مولد کشور طراحی شده و در دست انجام است. به گزارش بازار، مصطفی رجبی مشهدی، مدیرعامل شرکت توانیر اظهار داشت: تابستان ۱۴۰۳ گرم‌ترین تابستان خواهد بود که به تبع افزایش دما و استفاده از سیستم‌های سرمایشی، مصرف شبکه افزایش می‌یابد.

بررسی از این نوع گردشگری ماجراجویانه؛ کاهش آسیب‌ها با آفرود سبز

حیات گیاهان بومی و آبریزان و آلودگی هوا و آلودگی صوتی می‌شود. «آفرود سبز» راهکاری برای کاهش آسیب‌های این ماجراجویی است. این شیوه از آفرود با اتخاذ شیوه‌های سازگار با محیط زیست و به حداقل رساندن تأثیر بر طبیعت، به دنبال رفع این چالش‌هاست. در موضوع حفظ مناظر طبیعی آفرود سبز تضمین می‌کند که زیبایی مناظر طبیعی حفظ می‌شود. در حالت ایده‌آل، پذیرش شیوه‌های سازگار با محیط زیست به آفرودها اجازه می‌دهد با جلوگیری از آسیب‌های برگشت‌ناپذیر به گیاهان، جانوران و ویژگی‌های زمین‌شناسی، تأثیر بر اکوسیستم‌ها را به حداقل برسانند. حفاظت از تنوع زیستی دیگر مولفه این شیوه از گردشگری ماجراجویانه است. آفرود سبز نقش مهمی در حفاظت از تنوع زیستی ایفا می‌کند و بر ماندن در مسیرهای تعیین‌شده و اجتناب از مناطقی با اکوسیستم‌های حساس تأکید دارد. این امر به کاهش مزاحمت کمک کرده و از تنوع زیستی منطقه محافظت می‌کند. به این ترتیب، علاقه‌مندان به آفرود می‌توانند از فعالیت‌های خود لذت ببرند و در عین حال دریای زیست‌محیطی خود را به حداقل برسانند، فرسایش خاک را کاهش دهند و از اختلال زیستگاه جلوگیری کنند.

سال هاست «آفرود» به عنوان یکی از اقسام گردشگری ماجراجویانه در مناطق طبیعی مورد انتقاد فعالان محیط زیست و کارشناسان اکوتوریسم است. آنها می‌گویند این شیوه از گردشگری در ایران بدون ضابطه انجام می‌شود و شاهد حضور تعداد زیاد ماشین‌ها در یک محدوده طبیعی بدون توجه به ملاحظاتی که به تنوع زیستی وارد می‌کنند، هستیم. با این حال «آفرود» لزوماً به معنای آسیب به طبیعت نیست و در جهان با استانداردهای بسیار مفهومی به اسم «آفرود سبز» مواجهیم. آفرود به رانندگی روی سطوح بدون سنگ‌شماره مانند شن، خاک، بستر رودخانه‌ها، گل‌ولای، برف، صخره‌ها یا سایر زمین‌های طبیعی گفته می‌شود. آفرود رانندگی‌های معمولی با وسایل نقلیه معمولی تا رویدادهای رقابتی با وسایل نقلیه سفارشی و رانندگان ماهر را شامل می‌شود. آفرودها در واقع خارج از جاده نیستند. احتمالاً بزرگ‌ترین تصور اشتباه در مورد «آفرود» این است که مردم فقط بیرون می‌روند و هر کجا که بخواهند رانندگی می‌کنند. این موضوع درست نیست. یکی از مشخصه‌های آفرود به دامنه وسیع آن در جاهایی در مناطق طبیعی برمی‌گردد. آفرود یک فعالیت گسترده است، زیرا به یک مقصد خاص یا یک منطقه بسته، محدود نمی‌شود. دامنه وسیع

مناقشه عمومی یک مرحله‌ای فراخوان مناقشه اجرای آسفالت کوچه‌های امام حسین ۱ و ۳ تقی آباد

دهیاری تقی آبادبخش کشکوئیهرفسنجان در نظر دارد فراخوان مناقشه اجرای آسفالت کوچه‌های امام حسین ۱ و ۳ تقی آباد به شماره (سیستمی) ۲۰۰۲۱۰۸۰۵۳۰۰۰۰۱ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
مواعید زمانی:
- تاریخ انتشار فراخوان: ۱۴۰۲/۱۲/۱۶
- مهلت دریافت اسناد فراخوان: ۱۴۰۲/۱۲/۱۰
- مهلت ارسال پیشنهادات: ۱۴۰۲/۱۲/۳۱
- زمان بازگشایی پاکت‌ها: ۱۴۰۲/۱۲/۲۲
اطلاعات تماس: ۰۹۱۳۲۹۳۷۰۶
دهیاری تقی آباد بخش کشکوئیه رفسنجان

آگهی مزایده عمومی فروش املاک شهرداری ماهان

شهرداری ماهان در نظر دارد باتوجه مجوز شورای اسلامی شهر املاک تحت اختیار خود را از طریق مزایده عمومی و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده با بهره‌گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی (www.setadiran.ir) با شماره مزایده ۲۰۰۲۰۹۳۷۳۳۰۰۰۰۰۰۴ به صورت الکترونیکی به فروش برساند.
تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۱۱/۲۹
مهلت دریافت اسناد مزایده: تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۵ ساعت ۱۹
تاریخ بازدید تا: ۱۴۰۲/۱۲/۰۵
مهلت ارسال پیشنهادات تا: تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۶ ساعت ۱۹
تاریخ بازگشایی: ۱۴۰۲/۱۲/۱۷
شرایط عمومی و توضیحات برگزار مزایده دستگاه اجرایی
ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی می‌باشد.
۱- برگزاری مزایده از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می‌باشد و کلیه مراحل فرایند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده (در صورت وجود هزینه مربوطه)، پرداخت تضمین شرکت در مزایده (دوبلعه)، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم از این طریق امکان پذیر می‌باشد.
۲- کلیه اطلاعات املاک شامل مشخصات شرایط و نحوه فروش در برد اعلان عمومی سامانه مزایده قابل مشاهده بررسی و انتخاب می‌باشد.
۳- علاقه‌مندان به شرکت در مزایده می‌بایست جهت ثبت‌نام و دریافت گواهی الکترونیکی (توکن) با شماره ذیل تماس نمایند:
۴- مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه ستاد: ۱۴۵۶
۵- شماره تلفن شهرداری ماهان در صورت نیاز به هماهنگی بیشتر: ۰۳۴-۳۳۷۷۲۷۲۷
۶- هزینه چاپ آگهی روزنامه و کارشناسی بر عهده برندگان مزایده می‌باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۲۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۰۵
سرپرست شهرداری ماهان مصطفی رجبی

شرکت معدنی و صنعتی گل گهر
Golgohar Mining & Industrial Co.

آگهی فراخوان (تجدید شده نوبت دوم) شناسایی تأمین کنندگان به شماره: ۰۹/۱۴۰۲/ف

شرکت معدنی و صنعتی گل گهر (سهامی عام) در نظر دارد به منظور «تأمین سنگ آهن مگنتیتی به میزان ماهیانه حداقل سی هزار تن» اقدام به شناسایی تأمین کنندگان (اشخاص حقیقی و حقوقی) واجد شرایط نماید. لذا متقاضیان می‌توانند جهت اخذ اسناد فراخوان (کسب اطلاع از مدارک مورد نیاز و سایر شرایط) به وبسایت این شرکت به نشانی WWW.GEG.IR بخش مناقسه و مزایده مراجعه و اسناد مذکور را دانلود نمایند و پاکت خود را که حاوی مدارک خواسته شده جهت شناسایی تأمین کنندگان می‌باشد، حداکثر تا ساعت ۱۴:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۲ به نشانی دفتر کمیسیون معاملات مجتمع و یا دبیرخانه دفتر مرکزی تهران تحویل نمایند. شرکت در فراخوان حاضر و ارسال پاکت هیچگونه حقی جهت ارجاع کار ایجاد نمی‌نماید.

کمیسیون معاملات شرکت معدنی و صنعتی گل گهر

آب امانتی الهی برای همگان، پس با صرفه جویی در آن، امانداری صالح باشیم.

فراخوان مناقسه عمومی یک مرحله‌ای

شماره: ۰۹/۱۴۰۲/ب/۲۶۸

شرکت آب و فاضلاب استان کرمان در نظر دارد مناقسه شماره: ۲۶۸/ب/۱۴۰۲، موضوع: اجرای خط برق چاه غدیری و باغابردیسیر را با برآورد: ۱۱۶،۶۱۹،۹۹۰ ریال همراه با ارزیابی ساده با مبلغ ضمانت نامه فرایند ارجاع کار در مناقسه: ۵۷۳،۰۹۹،۶۰۰ ریال از محل اعتبارات عمرانی و با حداقل تعداد شرکت کنندگان ۱ نفر و به شماره ۲۰۰۲۰۰۵۹۶۳۰۰۰۳۳۱ از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. لذا از کلیه شرکت‌هایی که دارای صلاحیت در رشته نیرو با تاسیسات برق از سازمان برنامه و بودجه و مجوز شرکت توزیع برق جنوب استان حداقل رتبه ۵ صادره از ساجات و همچنین گواهی صلاحیت ایمن معتبر از اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی دعوت می‌شود. کلیه مراحل برگزاری مناقسه از دریافت اسناد مناقسه تا ارائه پیشنهاد مناقسه گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقسه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقسه محقق سازند.
تاریخ انتشار مناقسه در سامانه: تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۲ می‌باشد.
مهلت زمانی دریافت اسناد مناقسه از سایت: ساعت ۱۹:۰۰ روز چهارشنبه تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۹
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ساعت ۱۹:۰۰ روز شنبه مورخ: ۱۴۰۲/۱۲/۱۹
تاریخ تحویل ضمانتنامه به دبیرخانه شرکت: ساعت ۱۴:۰۰ روز مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۹
زمان بازگشایی پاکت‌ها: ساعت ۰۹:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۰
اطلاعات تماس دستگاه مناقسه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقسه و ارائه پاکت الف:
آدرس: کرمان بلوار ۲۲ بهمن شرکت آب و فاضلاب استان کرمان- دفتر قراردادها - تلفن: ۰۳۴-۳۳۳۲۲۲۲۲۲۲
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس ۱۴۵۶ - ۰۲۱
دفتر ثبت نام: ۸۸۹۶۹۳۷۸ و ۸۸۱۹۳۷۶۸

مدیریت روابط عمومی و آموزش همگانی

چاپ و لیتوگرافی: شاهه سبز

روزنامه اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی استان کرمان

صاحب امتیاز: موسسه مطبوعاتی پیام آوران

مدیر مسئول: روح الله خدیضی

زیر نظر شورای نویسندگان

نشانی: کرمان، خیابان شهید بهشتی، کوچه شماره ۱۰، نبش شرقی ۲

نشانی جیرفت: خیابان مسجد جامع کوچه نبش پست نرسیده نیمه مرکزی ایران

اولین ساختمان، سمت چپ طبقه اول

جیرفت: ۰۹۱۳۱۴۸۸۶۴ • ۰۳۴-۴۳۲۱۳۱۶۴۸-۸۵

تلفنخانه کرمان: ۰۳۴-۳۴۷۸۷۷۷

نمابر: ۰۳۴-۳۴۷۸۵۱۱

ایمیل تحریریه: kaghazevatan@gmail.com

ایمیل سازمان آگهی ها: kaghazevatan.adv@gmail.com

مدیر اجرایی: حمید باقری‌پور

مدیر داخلی: سمیه خدیضی

روابط عمومی: زهرا موسوی

صفحه آرایی: علی اکبرزاده

نظارت نویسندگان دیگه شخصی آنان بوده و لزوما دیدگاه روزنامه نیست.

خبر

در اولین سال حضور در جایزه ملی تعالی سازمانی: اخذ تقدیرنامه دو ستاره‌ای جایزه ملی تعالی سازمانی برای جهان فولاد

شرکت جهان فولاد سیرجان در اولین سال حضور در جایزه ملی تعالی سازمانی، موفق به کسب تقدیرنامه دو ستاره‌ای از این رویداد شد. لوح تقدیر و تندیس این جایزه نظر به موفقیت جهان فولاد در دستیابی به استانداردهای عالی تعالی سازمانی پس از بررسی‌های کارشناسی ارزیابان خبره کشور و طی مراسم اختتامیه بیست و یکمین دوره جایزه ملی تعالی سازمانی با حضور مقامات کشوری، رهبران سازمان‌های برتر و اساتید حوزه مدیریت، به این شرکت تعلق گرفت. شایان ذکر است رعایت و ارتقای استانداردهای تعالی سازمانی به‌عنوان الگوی برجسته توسعه، پیشرفت و تغییرات رو به رشد، همواره در صدر اهداف جهان فولاد قرار دارد.

خبر

نخستین دوره آموزش حفاری مغزه‌گیری اکستشاف معدن کوهبنان آغاز شد

نخستین دوره آموزش حفاری مغزه‌گیری (حفاری) اکستشافی معدن شهرستان کوهبنان با همکاری سازمان توسعه و نوسازی معادن ایران (ایمیدرو) و با حضور استاندار کرمان آغاز شد. محمد مهدی فدکار استنادار کرمان در آیین آغاز به کار اولین دوره آموزش حفاری مغزه‌گیری اکستشافی معدن کوهبنان خطاب به کارآموزان این دوره افزود: ظرفیت کار تخصصی برای همه شما فراهم شده است. واقعاً از سال گذشته افزایش مهارت نیروهای

معاون استاندار کرمان: قیمت‌ها را با عرضه مستقیم کالا می‌شنکیم

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار کرمان گفت: به‌دنبال عرضه مستقیم کالاها و اساسی در شهر کرمان هستیم تا قیمت‌ها را بشکند و به مردم کمک شود. به گزارش کرمان‌نو به نقل از فارس، امیر حسن زاده معاون استاندار کرمان در جلسه تنظیم بازار اظهار داشت: به‌دنبال عرضه مستقیم کالاها و اساسی در شهر کرمان هستیم تا قیمت‌ها را بشکند و به مردم کمک شود. او به ارائه توضیحات بیشتری درباره طرح عرضه مستقیم کالا در کرمان پرداخت و ابراز کرد: سه نقطه در شهر کرمان برای توزیع مستقیم کالا در نظر گرفته‌ایم که مشابه میدان‌های میوه و تره‌بار در تهران است. معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار کرمان با اشاره به مراکز عرضه مستقیم کالا هیچ تداخل و منافاتی با روستا بازارها ندارد. ادامه فعالیت این مجموعه‌ها را پلامانع دانست. حسن زاده در ادامه سخنان خود از تأمین میوه شب عبید در استان کرمان خبر داد و ابراز داشت: سیب و پرتقال مورد نیاز خریداری و در سردخانه‌ها ذخیره‌سازی شده است. او از پیش‌بینی ۱۱۱ گزافه در سطح استان کرمان برای توزیع میوه شب عبید خبر داد و اظهار داشت: ۲۶ گزافه در شهرستان کرمان و ۱۸ گزافه هم در شهر کرمان میوه شب عبید را توزیع می‌کنند.

اینفوگرافیک

نگاهی به جغرافیای سرطان در ایران

بزرگ قوربه معنادار ۱۵ اکتبر ماه به نام روز جهانی مبارزه با سرطان نامگذاری شده است. به همین مناسبت نگاهی به سرطان‌های شایع در ایران می‌اندازیم.

نکته مهم اینجاست که برخی سرطان‌ها در ایران بیش از سایر کشورها شیوع بیشتری دارند.

شایع‌ترین سرطان‌ها بین مردان ایرانی به ترتیب عبارتند از:

سرطان معده با ۱۲٫۴۴ درصد، سرطان ریه در مردان ۱۱٫۶۹ درصد، پروستات با ۱۱٫۶۳ درصد و سرطان کبد با ۱۴٫۳۳ درصد

و نمانه با ۱۲٫۵۵٪ شایع‌ترین سرطان‌ها در میان مردان ایران است.

شایع‌ترین سرطان‌ها بین زنان ایرانی به ترتیب عبارتند از:

سرطان سینه با ۲۳٫۸۱ درصد، سرطان ریه در زنان ۱۱٫۷۰ درصد، فیبرئوم با ۱۰٫۸۵ درصد و معده با ۸٫۶۷ درصد

و نیروپدید با ۷٫۳۳ درصد شایع‌ترین سرطان‌ها در میان زنان ایرانی است.

عکس نوشت

میانکاله، سرزمین فلامینگوها

فلامینگوها به‌عنوان پرجمعیت‌ترین پرندگان مهاجر زمستانی در مازندران هر سال پس از طی مسافت طولانی از عرض شمالی به تالاب بین‌المللی میانکاله به‌عنوان یکی از ۶۰۰ ذخیره‌گاه زیست کره جهان در شرق مازندران می‌رسند. در طول هر برنامه مهاجرتی حدود ۷۰ تا ۸۰ هزار پال فلامینگو وارد تالاب میانکاله و سایر تالاب‌های محلی منطقه و آب‌بندان‌ها می‌شوند و تا اوایل بهار سال بعد میهمان کشورمان هستند. عکاس: مهدی محبی پور/ایرنا

خبر

امام جمعه جیرفت: مشارکت بالا نقشه‌های دشمنان را خنثی می‌کند

امام جمعه جیرفت گفت: انتخابات از ابعاد مختلف اهمیت دارد و رأی‌دادن‌سازان در حفظ و تقویت نظام، گسترش امنیت و خنثی کردن نقشه‌های دشمنان مؤثر است. حجت‌الاسلام میثم تارم در خطبه‌های این هفته نماز جمعه جیرفت اظهار کرد: حضور ما در انتخابات حق و همچنین وظیفه است و از این راه سرنوشت خود را خود رقم می‌زنیم؛ در واقع خودمان نمایندگان و مسئولان نظام را تعیین می‌کنیم. او تأکید کرد: همه کسانی که هبیت‌های اجرایی، نظارت و شورای نگهبان آنان را تأیید کرده‌اند، صلاحیت ورود به مجلس شورای اسلامی را دارند.

خبر

طرح ازدواج مهدوی با همکاری شهرداری رفسنجان اجرا شد

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری رفسنجان، آیین اهدای جهیزیه با عنوان «طرح ازدواج مهدوی» با حضور فرماندار، شهردار، اعضای شورای شهر، فرمانده سپاه و جمعی از مسئولین برگزار شد. شهردار رفسنجان در این مراسم با تبریک ولادت باسعادت حضرت علی‌اکبر (ع) و روز جوان، اظهار کرد: اهدای این سری جهیزیه‌ها در راستای رسالت‌های اجتماعی که وظیفه ذاتی شهرداری است و با ایده‌ای سوری به‌صورت مشارکتی به نحو احسن انجام شد. مهندس محمد کهنوجی با بیان این که این اقدام شهرداری اقدام خیر است تا گوشه‌ای از مشکلات زوج‌های جوان که طرد می‌شوند، تصحیح کرد؛ قبلاً به فرماندار محترم اعلام کرده‌ایم که آمادگی داریم در مسکن ارزان

شرکت فولاد سیرجان ایرانیان تندیس بلورین تعالی سازمانی را کسب کرد

در بیست و یکمین دوره جایزه ملی تعالی سازمانی، شرکت فولاد سیرجان ایرانیان موفق به دریافت تندیس بلورین تعالی سازمانی شد. به گزارش روابط عمومی شرکت فولاد سیرجان ایرانیان بیست و یکمین همایش اعطای جایزه ملی تعالی سازمانی توسط سازمان مدیریت صنعتی با حضور مقامات کشوری، مدیران ارشد سازمان‌ها، چهره‌های علمی و متخصصان این حوزه در مرکز همایش‌های سازمان مدیریت صنعتی برگزار شد و شرکت فولاد سیرجان ایرانیان پس از ارزیابی ارزیابان مرکز تعالی سازمانی بازه امتیازی ۴۵۱ تا ۵۰۰ را کسب کرد. این موفقیت که حاصل تلاش کارکنان توانمند شرکت در واحدهای مختلف است، منجر به دریافت تندیس بلورین این جشنواره گردیده است. این تندیس نشانگر تعالی بودن شرکت فولاد سیرجان ایرانیان است و تبعه آن انتظار است که همچنان در راه تعالی سازمانی گام‌های بزرگ‌تری برداشته شود.

فراخوان تصویرسازی علمی 2024 Illustraciencia

منتشر شد.

مهلت: ۱۲ فروردین ۱۴۰۳

یازدهمین جایزه بین‌المللی تصویرسازی علمی و طبیعت ILLUSTRACIENCIA به روزهای پایانی ثبت‌نام نزدیک می‌شود. مسابقه Illustraciencia یک رویداد تصویرسازی است که توسط مجله علمی علوم طبیعی در مادرید و انجمن ارتباط علمی کاتالان در بارسلون برگزار می‌شود. هدف ما ترویج تصویرسازی علمی در همه اشکال آن و با دانش به کار تصویرگران علمی از طریق فراخوان جایزه بین‌المللی تصویرسازی علمی است. درباره مسابقه شرکت در این مسابقه برای افراد و تیم‌های متشکل از بزرگسالان ۱۸ سال به بیشتر، صرف‌نظر از کشور محل اقامتشان آزاد است. هر شرکت‌کننده می‌تواند تنها یک تصویر از سال کند. هر شرکت‌کننده (متفرد یا تیمی) می‌تواند اثر مورد نظر را با استفاده از فرم وب در پیوند ذکر اطلاعات شخصی و جزئیات اثر ارائه شده و همچنین دسته‌ای که در آن ثبت شده ارسال کند.

خبر

وزارت صمت، شرکت فرش کرمان را به پایگاه آموزشی تبدیل کند

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار کرمان با دعوت از وزیر صمت برای حضور در کرمان به‌منظور بررسی مشکلات صنعت فرش استان، گفت: از وزارت صمت درخواست کردیم تا شرکت فرش کرمان را تعیین تکلیف و تبدیل به یک پایگاه آموزشی کند. حسن زاده در حاشیه بازدید از نخستین جشنواره و نهمین نمایشگاه قالی کرمان افزود: پیشنهاد شد بیمه قالی‌بافی در بودجه سال آینده احیا و تسهیلات اشتغال دستگاه‌های حمایتی به حوزه قالی‌بافی هدایت شوند. او تصریح کرد: امسال نمایشگاه فرش بعد از ۶ سال، مجدد برگزار شده و یکی از مشکلات صنعت فرش نبود ساختار مناسب است. معاون استاندار کرمان ادامه داد: بخشی از ساختار میراث فرهنگی در وزارت صمت است که پیشنهاد شد این ساختار متمرکز شود؛ زیرا اصلاح ساختار به حوزه فرش کمک می‌کند

فراخوان تصویرسازی علمی 2024 Illustraciencia

منتشر شد.

مهلت: ۱۲ فروردین ۱۴۰۳

یازدهمین جایزه بین‌المللی تصویرسازی علمی و طبیعت ILLUSTRACIENCIA به روزهای پایانی ثبت‌نام نزدیک می‌شود. مسابقه Illustraciencia یک رویداد تصویرسازی است که توسط مجله علمی علوم طبیعی در مادرید و انجمن ارتباط علمی کاتالان در بارسلون برگزار می‌شود. هدف ما ترویج تصویرسازی علمی در همه اشکال آن و با دانش به کار تصویرگران علمی از طریق فراخوان جایزه بین‌المللی تصویرسازی علمی است. درباره مسابقه شرکت در این مسابقه برای افراد و تیم‌های متشکل از بزرگسالان ۱۸ سال به بیشتر، صرف‌نظر از کشور محل اقامتشان آزاد است. هر شرکت‌کننده می‌تواند تنها یک تصویر از سال کند. هر شرکت‌کننده (متفرد یا تیمی) می‌تواند اثر مورد نظر را با استفاده از فرم وب در پیوند ذکر اطلاعات شخصی و جزئیات اثر ارائه شده و همچنین دسته‌ای که در آن ثبت شده ارسال کند.

بیستمین و یکمین همایش تعالی سازمانی؛ کسب تندیس بلورین جایزه ملی تعالی سازمانی توسط شرکت توسعه آهن و فولاد گل گهر

شرکت توسعه آهن و فولاد گل گهر برای دومین سال متوالی موفق به کسب تندیس بلورین جایزه ملی تعالی سازمانی شد و مورد تجلیل قرار گرفت. بیستمین و یکمین همایش تعالی سازمانی صبح امروز با حضور سازمان‌ها و شرکت‌های سرآمد ایرانی در مرکز همایش‌های سازمان مدیریت صنعتی کشور برگزار و از برنده‌های متعالی تجلیل شد. جایزه ملی تعالی سازمانی مبتنی بر ارزیابی رویکردها و نظام مدیریتی سازمان‌ها و شرکت‌ها و نتایج موفقیت‌های آنها توسط گروهی از ارزیابان خبره و بر اساس الگوی تعالی سازمانی کشور است. شرکت توسعه آهن و فولاد گل گهر در دوره گذشته سال ۱۴۰۱ این رویداد ملی تندیس بلورین دریافت کرده بود که در این دوره به همت و پشتکار همه کارکنان با کسب امتیازات بیشتر نسبت به سال قبل، این افتخار را تکرار کرد. گفتنی است در بخش تندیس‌ها تنها ۹ شرکت و سازمان در کشور از جمله شرکت توسعه آهن و فولاد گل گهر حائز تندیس این جایزه ملی شدند.

کسب تندیس بلورین جایزه ملی تعالی سازمانی

نمایشگاه فرهنگی تبیینی «برای ایران» در رفسنجان گشایش یافت

نمایشگاه فرهنگی تبیینی «برای ایران» در سالن ورزشی اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان رفسنجان افتتاح شد. این نمایشگاه با عنوان «طرح ازدواج مهدوی» با حضور فرماندار، شهردار، اعضای شورای شهر، فرمانده سپاه و جمعی از مسئولین برگزار شد. شهردار رفسنجان در این مراسم با تبریک ولادت باسعادت حضرت علی‌اکبر (ع) و روز جوان، اظهار کرد: اهدای این سری جهیزیه‌ها در راستای رسالت‌های اجتماعی که وظیفه ذاتی شهرداری است و با ایده‌ای سوری به‌صورت مشارکتی به نحو احسن انجام شد. مهندس محمد کهنوجی با بیان این که این اقدام شهرداری اقدام خیر است تا گوشه‌ای از مشکلات زوج‌های جوان که طرد می‌شوند، تصحیح کرد؛ قبلاً به فرماندار محترم اعلام کرده‌ایم که آمادگی داریم در مسکن ارزان